PAGE
4

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2013

№ 501
	Об исключении из резерва составов участковых комиссий Территориальных избирательных комиссий

Руководствуясь пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 31.01.2013 № 10 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. В связи с назначением в составы участковых избирательных комиссий, на основании постановлений Территориальных избирательных комиссий,  исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальных избирательных комиссий, сформированного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 03.06.2013 № 88 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Владимирской области», от 28.07.2013 № 315 «О кандидатурах, для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Владимирской области» от 27.08.2013 № 441 «О кандидатурах, для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Владимирской области»  лиц, ранее зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на сайте Избирательной комиссии Владимирской области в сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева
Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области

от  04.10.2013 № 501
	№ п/п
	Наименование

территориальной избирательной

комиссии
	Ф.И.О.

исключаемого лица, ранее зачисленного в резерв составов участковых комиссий

	1
	Территориальная избирательная комиссия города Гусь-Хрустального
	Шестаков Михаил Геннадьевич

Сипсинова Надежда Викторовна

Зайцева Любовь Владимировна

Матюхин Михаил Андреевич

Чикунова Виктория Владимировна

	2
	Территориальная избирательная комиссия округа Муром
	Семенова Людмила Владимировна

Сизова Елена Николаевна

	3
	Территориальная избирательная комиссия Селивановского района
	Терехин Дмитрий Валентинович

Сергеева Татьяна Геннадьевна
Устинова Наталья Анатольевна

Терехина Светлана Александровна

Назарова Мария Петровна

Сафонов Александр Александрович

	4
	Территориальная избирательная комиссия Фрунзенского района города Владимира
	Уткина Надежда Юрьевна

Тарасова Татьяна Владимировна

	5
	Территориальная избирательная комиссия Кольчугинского района
	Корнилова Марина Викторовна

Щедрякова Марина Ивановна

Данилова Ирина Анатольевна

Круглова Елена Васильевна
Кужлева Светлана Владимировна
Кириллова Наталья Викторовна

Синцов Александр Дмитриевич

Пантелеева Светлана Валерьевна

	6
	Территориальная избирательная комиссия Ковровского района
	Орлова Светлана Алексеевна

Краснова Галина Юрьевна

Меньшов Олег Владимирович

	7
	Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района
	Скузоваткина Алёна Александровна

Новожилова Татьяна Константиновна

Косарева Галина Николаевна

Флерук Галина Васильевна

Иклюкова Ирина Евгеньевна

Сафронова Яна Сергеевна

	8
	Территориальная избирательная комиссия Камешковского района
	Гущина Людмила Сергеевна

Лобанова Оксана Владимировна
Муравьева Ирина Александровна

	9
	Территориальная избирательная комиссия Юрьев - Польского района
	Конышева Светлана Владимировна

Малыгина Валентина Юрьевна
Лупанова Елена Николаевна
Будникова Юлия Сергеевна
Олифиренко Оксана Михайловна
Чубарова Валентина Михайловна

Анисимова Елена Евгеньевна

Шурыгина Нина Васильевна
Шапенко Маргарита Михайловна
Белоярова Ольга Валентиновна

Озерецкая Светлана Николаевна
Гришина Юлия Викторовна
Матвейцева Марина Павловна

Феоктистова Наталья Васильевна

	10
	Территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Владимира
	Леонидова Татьяна Александровна  Михайлова Валентина Николаевна  Титкин Артем Сергеевич

Черепанов Роман Андреевич

Шишков Максим Александрович

Терентьева Ирина Николаевна

Гераськина Людмила Александровна
Модова Галина Петровна
Великанова Альбина Михайловна

Ливада Татьяна Владимировна

	11
	Территориальная избирательная комиссия Вязниковского района
	Шишов Константин Валентинович
Жукова Татьяна Евгеньевна
Пичугина Анастасия Николаевна

	12
	Территориальная избирательная комиссия ЗАТО город Радужный
	Юнин Михаил Викторович

	13
	Территориальная избирательная комиссия Петушинского района
	Хахаева Марина Александровна

Труханова Дарья Александровна

Сухоручкина Зоя Александровна

Короткова Светлана Владимировна

Евдокимова Елена Павловна

	14
	Территориальная избирательная комиссия Киржачского района
	Дмитриева Татьяна Михайловна